
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 01/03/2024 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA 
DEGLI EDIFICI COMUNALI E FORNITURA DI MATERIALE IGIENICO SANITARIO AD USO 
DEL COMUNE A BASSO IMPATTO AMBIENTALE PER 24 MESI - DAL 01/04/2024 AL 
31/03/2026 - CON OPZIONE DI PROROGA PER ULTERIORI  24 MESI – COMUNE DI 
CONCESIO (BS) - CODICE NUTS: ITC47 - CIG: B0324B95A6 

 

Il giorno 01/03/2024 alle ore 10:00, nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), l’Autorità di gara 
prende atto che, entro i termini previsti dal disciplinare di gara, sulla piattaforma e-procurement di 
Acquistinretepa (ID 4011631) sono pervenute le seguenti offerte: 

 

1.  ADLER SYSTEM SERVICE SRL - C.F./P.IVA: 02756180168; 
2.  AGA SERVIZI SRL - C.F./P.IVA: 02001370853; 
3.  AUREA SERVIZI SRL - C.F./P.IVA: 04191210402; 
4. AURORA SRL - C.F./P.IVA: 01441910294; 
5.  CLEANING & SERVICE SCARL - C.F./P.IVA: 06579400828; 
6. COOP. QUATTRO SCS - C.F./P.IVA: 04021190980; 
7. COOPER PUL SCPA - C.F./P.IVA: 00302570650; 
8. CSS SPA - C.F./P.IVA: 00461740219; 
9. GEMMA SERVIZI SRL - C.F./P.IVA: 03682730787; 
10. GIOMA FACILITY SRL - C.F./P.IVA: 08780040963; 
11. GLH SRL - C.F./P.IVA: 03258570799; 
12. GLOBAL NETWORK & BROKERS SRL - CONS. STABILE IMPERO (AUSILIARIA) - 

C.F./P.IVA: 12614031008; 
13. GLOBAL SERVIZI SRLS - C.F./P.IVA: 05219660874; 
14. GRATTACASO SRL - C.F./P.IVA: 00965350093; 
15. HOLDING SERVICE SRL - C.F./P.IVA: 07437680726; 
16. IGEA SRL - C.F./P.IVA: 12103910019; 
17. IL FARO SOCIETA’ COOPERATIVA PER AZIONI - C.F./P.IVA: 03135750135; 
18. JOBBING SOCIETA’ COOPERATIVA - C.F./P.IVA: 11229180150; 
19. LA MARCA SERVICES SRLS - C.F./P.IVA: 02953180649; 
20. LANDI SRL - C.F./P.IVA: 03812770653; 
21. RTI: LOGNET SRL (Mandataria) - C.F./P.IVA: 04974160261 - TEBET SRL (Mandante) - 

C.F./P.IVA: 13645281000; 
22. MAGIKA SERVICE SOCIETA’ COOPERATIVA - C.F./P.IVA: 03282490618; 
23. MIORELLI SERVICE S.P.A. A SOCIO UNICO - C.F./P.IVA: 00505590224; 
24. NOVASERVICE SRL - C.F./P.IVA: 14985691006; 
25. OCEANO SERVIZI SRL UNIPERSONALE - C.F./P.IVA: 04221220983; 
26. OPEN CLEAN SRL - C.F./P.IVA: 01711970333; 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 2 

27. PARENTE SERVICE S.r.l. - C.F./P.IVA: 03654920614; 
28. PULIEXECUTIVE S.R.L. - C.F./P.IVA: 07984820154; 
29. PULISERVICE SRL - C.F./P.IVA: 02557290802; 
30. PULISTAR SRL - C.F./P.IVA: 03131230173; 
31. PUNTO PULIZIA S.R.L. - C.F./P.IVA: 04332870874; 
32. SERENASSISTENZA SCRL - C.F./P.IVA: 03785130984; 
33. S.G.M. SERVIZI GENERALI E MANUTENZIONE SRL - C.F./P.IVA: 07921450636; 
34. T.A. TECNOLOGIE AMBIENTALI S.R.L. - C.F./P.IVA: 14920751006; 
35. VENTURA SRL - C.F./P.IVA: 09328961215; 

 
 
L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata dai 
concorrenti in gara e verifica la documentazione. 

 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che l’operatore economico: 
 
- ADLER SYSTEM SERVICE SRL - C.F./P.IVA: 02756180168 ha omesso di allegare: 

• il DGUE in formato .pdf mentre ha allegato il DGUE in formato .xml di non comprensibile lettura; 
 
- AGA SERVIZI SRL - C.F./P.IVA: 02001370853 ha omesso di allegare: 

• il DGUE in formato .pdf mentre ha allegato il DGUE in formato .xml di non comprensibile lettura; 

• il modello IDC_113_CUC richiesto al paragrafo 15 del Disciplinare di gara; 

• le Certificazioni ISO a comprova della riduzione della garanzia provvisoria di cui al paragrafo 10 del 
Disciplinare di gara; 

 
- AUREA SERVIZI SRL - C.F./P.IVA: 04191210402 ha omesso di allegare: 

• il DGUE in formato .pdf mentre ha allegato il DGUE in formato .xml di non comprensibile lettura; 

• la garanzia provvisoria di cui al paragrafo 10 del Disciplinare di gara; 
 
- AURORA SRL - C.F./P.IVA: 01441910294 ha omesso di allegare: 

• la ricevuta del pagamento del contributo ANAC € 18,00 come richiesto al paragrafo 15. del 
Disciplinare di gara; 

• la marca da bollo di € 16,00 come richiesto al paragrafo 15. del Disciplinare di gara; 

• la garanzia provvisoria di cui al paragrafo 10 del Disciplinare di gara; 
 
- CSS SPA - C.F./P.IVA: 00461740219 ha omesso di allegare: 

• il DGUE in formato .pdf mentre ha allegato il DGUE in formato .xml di non comprensibile lettura; 
 
- GEMMA SERVIZI SRL - C.F./P.IVA: 03682730787 ha omesso di allegare: 

• la marca da bollo di € 16,00 come richiesto al paragrafo 15. del Disciplinare di gara; 
 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 3 

- GLOBAL NETWORK & BROKERS SRL - CONS. STABILE IMPERO (AUSILIARIA) - C.F./P.IVA: 
12614031008 ha omesso di allegare: 

• il contratto di avvalimento richiesto al paragrafo 15.3 del Disciplinare di gara; 
 
- GLOBAL SERVIZI SRLS - C.F./P.IVA: 05219660874 ha omesso di allegare: 

• il DGUE in formato .pdf mentre ha allegato il DGUE in formato .xml di non comprensibile lettura; 
 
- GRATTACASO SRL - C.F./P.IVA: 00965350093 ha omesso di allegare: 

• la ricevuta del pagamento del contributo ANAC € 18,00 come richiesto al paragrafo 15. del 
Disciplinare di gara; 

• la marca da bollo di € 16,00 come richiesto al paragrafo 15. del Disciplinare di gara; 
 
- HOLDING SERVICE SRL - C.F./P.IVA: 07437680726 ha omesso di allegare: 

• il DGUE in formato .pdf mentre ha allegato il DGUE in formato .xml di non comprensibile lettura; 
 
- IGEA SRL - C.F./P.IVA: 12103910019 ha omesso di allegare: 

• il DGUE in formato .pdf mentre ha allegato il DGUE in formato .xml di non comprensibile lettura; 
 
- JOBBING SOCIETA’COOPERATIVA - C.F./P.IVA: 11229180150 ha omesso di allegare: 

• il DGUE in formato .pdf mentre ha allegato il DGUE in formato .xml di non comprensibile lettura; 
 
- LA MARCA SERVICES SRLS - C.F./P.IVA: 02953180649 ha omesso di allegare: 

• la ricevuta del pagamento del contributo ANAC € 18,00 come richiesto al paragrafo 15. del 
Disciplinare di gara; 

 
- LANDI SRL - C.F./P.IVA: 03812770653 ha omesso di allegare: 

• la ricevuta del pagamento del contributo ANAC € 18,00 come richiesto al paragrafo 15. del 
Disciplinare di gara; 

• le Certificazioni ISO a comprova della riduzione della garanzia provvisoria di cui al paragrafo 10 del 
Disciplinare di gara; 

 
- PULIEXECUTIVE S.R.L. - C.F./P.IVA: 07984820154 ha omesso di allegare: 

• le Certificazioni ISO a comprova della riduzione della garanzia provvisoria di cui al paragrafo 10 del 
Disciplinare di gara; 

 
- PULISTAR SRL - C.F./P.IVA: 03131230173 ha omesso di allegare: 

• il DGUE in formato .pdf mentre ha allegato il DGUE in formato .xml di non comprensibile lettura; 
 
- SERENASSISTENZA SCRL - C.F./P.IVA: 03785130984 ha omesso di allegare: 

• il DGUE in formato .pdf mentre ha allegato il DGUE in formato .xml di non comprensibile lettura; 
 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 4 

- S.G.M. SERVIZI GENERALI E MANUTENZIONE SRL - C.F./P.IVA: 07921450636 ha omesso di 
allegare: 

• il DGUE in formato .pdf mentre ha allegato il DGUE in formato .xml di non comprensibile lettura; 

• la garanzia provvisoria di cui al paragrafo 10 del Disciplinare di gara; 
 

Si attiva pertanto, l’istituto del Soccorso Istruttorio ex art. 101, comma 1 D.Lgs. 36/2023 s.m.i., assegnando 
per l’integrazione dei documenti richiesti, il termine dell’11/03/2024 alle ore 09:00. 
 
La seduta è chiusa alle ore 14:00 del 01/03/2024. 
 
Tutti gli altri operatori economici partecipanti sono ammessi alle successive fasi della procedura di gara 
avendo presentato la documentazione amministrativa completa e corretta secondo quanto previsto dal 
Disciplinare di gara e dalla vigente normativa. 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti  
(originale agli atti) 
 


